
 

Data jsou aktuální na den 27-04-2024 21:13

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ltc-solar-led-lampa-40xsmd-8w-1000lm-1200mah-pir-solrn-panel-p-27476.html

  
LTC Solar LED lampa 40xSMD 8W,
1000lm, 1200mAh PIR + solární
panel.

Včetně DPH 397 Kč

Bez DPH 328 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00771924

Výrobce LTC

Popis produktu
 LTC Solar LED lampa 40xSMD 8W, 1000lm, 1200mAh PIR + solární panel. 
 Začněte snadno využívat obnovitelné zdroje energie s produkty LTC!
Solární lampa je velmi dostupným krokem k získávání elektřiny ekologicky. Zařízení se velmi snadno používá. Instalace je
stejně jednoduchá jako zavěšení lampy na zeď. Žádné kabely!

 Princip fungování zařízení je velmi jednoduchý. Solární panel umístěný na horní části svítidla sbírá energii během slunečného
dne a ukládá ji do vestavěné baterie. Když slunce zapadne, lampa využije dříve uloženou energii k napájení 40 LED diod a
osvětlení, například na cestu domů. Vestavěný pohybový senzor zajistí, že se lampa rozsvítí pouze v případě potřeby. Díky
této funkcionalitě je zařízení velmi ekonomické, lampa neplýtvá cennou energií.

 Bez jakýchkoli zástrček nebo napájecích kabelů může solární lampa LTC sbírat sluneční energii během dne a efektivně ji
využívat po setmění. Stačí se večer objevit v dosahu pohybového senzoru a zbytek nechat na lampě. Jediné, co od uživatele
vyžaduje, je instalace na slunné místo. Sázejte na budoucnost s LTC!

 Označit LTC
 Typ diody 40x SMD
Hmotnost 8W
 Světelný tok 1000lm
 Detektor pohybu 120 stupňů, 3-5 m
 Citlivost snímače
 Pracovní čas Až 12 hodin
 Doba nabíjení Až 8 hodin
 Vestavěná dobíjecí baterie 1200 mAh
 Materiál provedení břišní svaly
 Barva Černá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ltc-solar-led-lampa-40xsmd-8w-1000lm-1200mah-pir-solrn-panel-p-27476.html
http://www.tcpdf.org

